
Dz-07.0021.12.2019 

Uchwała nr XIV/164/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii do wniosku o wprowadzenie oznakowania B-35 (zakaz postoju) 

obowiązującego na chodniku przy al. Panieńskich Skał (pismo znak: 

IR-02.7223.2122.2019) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek mieszkańca do Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu Urzędu Miasta Krakowa o wprowadzenie oznakowania B-35 (zakaz postoju) 

obowiązującego na chodniku przy al. Panieńskich Skał. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa. Do 

Rady Dzielnicy wpłynęło w bieżącym roku pismo mieszkańca ze zgłoszeniem problemu parkowania 
na przedmiotowym chodniku, wraz z dokumentacją fotograficzną. Problem został również 

potwierdzony poprzez przeprowadzenie wizji w terenie. Chodnik ten nie posiada parametrów 

pozwalających na parkowanie na nim – ma maksymalnie 1,5 metra szerokości. Dlatego też 

zastosowanie słupków blokujących spowodowałoby zbyt duże utrudnienia dla pieszych w poruszaniu 
się. Ustawienie dodatkowego oznakowania ma szansę wpłynąć na zachowania kierowców, tak aby nie 

było konieczności interwencji służb odpowiedzialnych za egzekucję przepisów o parkowaniu 

pojazdów. Jezdnia al. Panieńskich Skał ma od 5 do 5,5 metra szerokości i jest to droga o niewielkim 

natężeniu ruchu, zatem parkowanie na jezdni nie spowoduje utrudnień w przejeździe. 


